







325	Столяр строительный 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326А	Рабочий комплексной уборки 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327А (326А)	Рабочий комплексной уборки 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Электрогазосварщик 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтный отдел, 109369, г. Москва, ул. Люблинская, влд. 94 А																	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
329А	Электрогазосварщик 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330А (329А)	Электрогазосварщик 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 31.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя  
по эксплуатации, главный инженер  
(должность)

Рогожин Сергей Геннадьевич  
(Ф.И.О.)

29.10.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТ, ГО и ЧС  
(Председатель ППО)

Фетисова Оксана Аветисовна  
(Ф.И.О.)

29.10.2023  
(дата)

Ведущий специалист  
(должность)

Кустубаев Сисенбай Магиевич  
(Ф.И.О.)

29.10.2023  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5035

(№ в реестре экспертов)

Кушнаренко А.А.  
(Ф.И.О.)

31.10.2023  
(дата)